
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗЛАТОУСТОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
№ 9-Й от РИД 2022 г.

Об исполнении бюджета Златоустовского
городского округа за 2021 год

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, пунктом 109
Положения о бюджетном процессе муниципального образования - Златоустовский
городской округ, утвержденным решением Собрания депутатов Златоустовского
городского округа от 03.11.2009 года № 82-ЗГО,
Собрание депутатов Златоустовского городского округа РЕШАЕТ:

1. Утвердить основные характеристики исполнения бюджета Златоустовского
городского округа за 2021 год (далее - бюджет городского округа):

общий объем доходовв сумме 7 146 166 186,45 рублей;
общий объем расходов в сумме 6 657 279 881,96 рублей;
профицит бюджетав сумме 488 886 304,49 рублей.
2. Утвердить показатели исполнения доходов бюджета городского округа по

кодам классификации доходов бюджетаза 2021 год согласно приложению1.3. Утвердить показатели исполнения расходов бюджета городского округа:
1) по ведомственной структуре расходов бюджета за 2021 год согласно

приложению2;
2) по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2021 год

согласно приложению3.
4. Утвердить показатели исполнения источников финансирования дефицита

бюджета городского округа по кодам классификации источников финансирования
дефицитов бюджетовза 2021 год согласно приложению`4._

5. Опубликовать решениев официальных средствах массовый информации.

|.РС) _/А.М.Карюков

.Б. Пекарский

Председатель Собрания депутатов \*\
Златоустовского городского округа )

Глава Златоустовского городского округа


